

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP institutul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-
1-11/265-TS.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-16
Comunicatiile telefonice si internet

Valoarea de deviz 541 773,25 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,5630				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 15U	buc	6,0000	1 240,08	7 440,45
2	10-04-066-04	Bloc prize 19" PDU, 6 cutiets, 1U	buc	6,0000	129,83	778,99
3	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc	18,0000	129,86	2 337,54
4	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e	10 buc	1,5000	1 240,07	1 860,11
5	10-01-003-03	FO Patch Panel 24-ports	10 buc	0,2000	1 239,70	247,94
6	10-04-066-07	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc	33,0000	32,46	1 071,32
7	10-06-037-08	FFO Box 12LC 2x24p	buc	5,0000	35,40	177,02
8	10-04-066-04	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc	1,0000	129,74	129,74
9	10-02-016-02	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc	9,0000	109,75	987,72
10	10-02-016-02	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc	6,0000	109,75	658,48
11	10-01-014-01	Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc	1,0000	254,86	254,86

1	2	3	4	5	6	7
12	10-01-014-01	Module SFP WDM1-1.25Gb, para 1XLC	buc	12,0000	254,81	3 057,71
13	10-01-014-01	Module SFP 100/100 8p8c (RI45)	buc	1,0000	254,86	254,86
14	10-04-066-07	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	240,0000	32,46	7 791,02
15	10-02-016-06	Bloc de alimentare USP 1200VA	buc	6,0000	327,89	1 967,36
16	10-01-055-03	Cablu de alimentare USP - dispozitiv 220V 1.8M	100 m	0,2700	2 529,56	682,98
17	10-04-066-07	Plint telefonic, Crone	buc	5,0000	95,85	479,25
18	10-06-034-05	Boxa de distributie Crone	buc	5,0000	294,78	1 473,88
19	10-06-034-05	Boxa de comunicatie Crone	buc	1,0000	369,89	369,89
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45	buc	217,0000	112,46	24 404,32
21	10-04-066-07	Priza RJ-11	buc	17,0000	107,46	1 826,81
22	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-24	100 m	1,5000	2 537,03	3 805,55
23	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m	1,0000	1 344,65	1 344,65
24	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana TTII-50*2*0,4mm2	1 km	0,1500	27 996,73	4 199,51
25	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana TIII-10*2*0,4mm2	1 km	0,1000	20 416,80	2 041,68
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	75,0000	624,11	46 808,50
27	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	9,0000	1 120,98	10 088,82
28	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	4,0000	1 042,25	4 168,99
29	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	100 m	2,0000	1 222,54	2 445,08
30	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 300x50x3000	100 m	4,0000	9 704,42	38 817,67

1	2	3	4	5	6	7
31	Pretul firmei	Suport p/u teava	buc	600,0000	0,63	378,00
32	Pretul firmei	Stift metalic M8	buc	400,0000	5,00	2 000,00
33	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0300	10 558,00	316,74
34	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,0100	16 202,00	162,02
35	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,0000	769,18	769,18
36	10-02-030-01	Aparat de telefon Panasonic	buc	15,0000	233,72	3 505,73
37	10-04-066-07	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc	15,0000	32,44	486,65
		<i>Total</i>	lei			179 591,02
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			16 487,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			7 400,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			55 689,81
		<i>Total</i>				259 168,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			15 550,13
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				274 718,85 73 276,07
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600*600	buc	6,0000	2 583,33	15 499,98
39	Pretul firmei	Patch Panel 24-ports 8p8c (RJ) Cat 5e	buc	15,0000	746,67	11 200,05
40	Pretul firmei	FO Patch Panel 24-ports 24LCx2-48P, 1U	buc	2,0000	1 125,00	2 250,00
41	13323	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc	33,0000	37,50	1 237,50
42	ut 1	Organaizer cabluri - 1u	buc	18,0000	155,25	2 794,50
43	Pretul firmei	FFO Box 12LC 2x24p	buc	5,0000	100,00	500,00
44	Pretul firmei	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc	1,0000	11 955,00	11 955,00

1	2	3	4	5	6	7
45	Pretul firmei	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc	9,0000	3 525,00	31 725,00
46	Pretul firmei	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc	6,0000	1 791,67	10 750,02
47		Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc	1,0000	744,17	744,17
48		Module SFP WDM1-1.25Gb, para 1XLC	buc	12,0000	821,67	9 860,04
49	13322	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	240,0000	29,17	7 000,80
50		Module SFP 100/100 8p8c (RJ45)	buc	1,0000	1 958,33	1 958,33
51	Pretul firmei	SMART USP 1200W	buc	6,0000	9 416,67	56 500,02
52	13322	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc	15,0000	29,17	437,55
53	Pretul firmei	Aparat de telefon Panasonic	buc	15,0000	683,33	10 249,95
		<i>Total</i>	lei			174 662,91
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 095,95
		Total Utilaj Inclusiv salariu				176 758,86

		Total	lei	451 477,71
		TVA	20 %	90 295,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				541 773,25

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP institutul de medicina
str. Toma Ciorba nr. 1 mun.
Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-
1-11/265-TS.SU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-16
Comunicatiile telefonice si internet**

Valoarea de deviz 541 773,25 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-16:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 270,83	57,66	73 276,07
		Total manopera				73 276,07

Materiale:

1.	116	Cablu de alimentare USP - dispozitiv 220V 1.8M	m	27,00	11,50	310,50
2.	117	Plint telefonic, Crone	buc	5,00	63,33	316,65
3.	118	Boxa de distributie Crone	buc	5,00	100,00	500,00
4.	119	Boxa de comunicatie Crone	buc	1,00	175,00	175,00
5.	120	Priza RJ45	buc	217,00	80,00	17 360,00
6.	121	Priza RJ-11	buc	17,00	75,00	1 275,00
7.	122	Cablu FO-24	m	150,00	20,50	3 075,00
8.	123	Cablu FO-8	m	100,00	8,58	858,00
9.	124	Cablu THPP-50*2*0,4mm2	m	150,00	23,58	3 537,00
10.	125	Cablu THPP-10*2*0,4mm2	m	100,00	16,00	1 600,00
11.	126	Cablu UTP 4pair cat5e	m	7 500,00	4,42	33 150,00
12.	127	Teava gofro diametru pina la 20 mm	m	900,00	3,00	2 700,00
13.	128	Teava din polietilena diametru pina la 20 mm	m	400,00	4,92	1 968,00
14.	129	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	m	200,00	6,33	1 266,00
15.	130	Canal metalic pe pereti si tavane, 300x50x3000	m	400,00	87,50	35 000,00
16.	150	Module SFP 100/100 8p8c (RI45)	buc	1,00	1 958,33	1 958,33
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	8 540,00	256,20
18.	4433	Suport p/u teava	buc	600,00	0,63	378,00
19.	45322	Stift metalic M8	buc	400,00	5,00	2 000,00
20.	987	Dulap 19" 15U 600*600	buc	6,00	2 583,33	15 499,98
21.	9871	Patch Panel 24-ports 8p8c (RJ) Cat 5e	buc	15,00	746,67	11 200,05
22.	9872	FO Patch Panel 24-ports 24LCx2-48P, 1U	buc	2,00	1 125,00	2 250,00
23.	9873	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc	33,00	37,50	1 237,50
24.	9874	Organaizer cabluri 1u	buc	18,00	155,25	2 794,50

25.	9875	FFO Box 12LC 2x24p	buc	5,00	100,00	500,00
26.	9876	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc	1,00	11 955,00	11 955,00
27.	9877	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc	9,00	3 525,00	31 725,00
28.	9878	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc	6,00	1 791,67	10 750,02
29.	9879	Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc	1,00	744,17	744,17
30.	9880	Module SFP WDM1-1.25Gb, napa 1XLC	buc	12,00	821,67	9 860,04
31.	9881	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	240,00	29,17	7 000,80
32.	9882	SMART USP 1200W	buc	6,00	9 416,67	56 500,02
33.	9883	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc	15,00	29,17	437,55
34.	98841	Aparat de telefon Panasonic	buc	15,00	683,33	10 249,95
		Total materiale de construcții				280 388,26

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,96	10,00	589,60
		Total utilaje de construcții				589,60

Total	lei	451 477,71
TVA	20 %	90 295,54

Total deviz: **541 773,25**

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Medicina Urgenta.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția Blocului operator al IMSP
institutul de medicina str. Toma Ciorba nr. 1
mun. Chisinau 071/19-MD-2019-04-18-1-11/265-
TS.SU

Investitor IMSP Institutul de Medicina
Urgenta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,5630				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 15U	buc			1 240,08
	1	Muncitor	h-om	38,2000	57,66	1 240,07
		Total	lei			7 440,45
2	10-04-066-04	Bloc prize 19" PDU, 6 cutiets, 1U	buc			129,83
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	129,83
		Total	lei			778,99
3	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc			129,86
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	129,86
		Total	lei			2 337,54
4	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e	10 buc			1 240,07
	1	Muncitor	h-om	38,2000	57,66	1 240,07
		Total	lei			1 860,11
5	10-01-003-03	FO Patch Panel 24-ports	10 buc			1 239,70
	1	Muncitor	h-om	38,2000	57,66	1 239,70
		Total	lei			247,94
6	10-04-066-07	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc			32,46
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,46
		Total	lei			1 071,32
7	10-06-037-08	FFO Box 12LC 2x24p	buc			35,40
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	35,40
		Total	lei			177,02
8	10-04-066-04	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc			129,74
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	129,74
		Total	lei			129,74
9	10-02-016-02	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc			109,75
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	109,75
		Total	lei			987,72
10	10-02-016-02	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc			109,75
	1	Muncitor	h-om	3,3800	57,66	109,75
		Total	lei			658,48
11	10-01-014-01	Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc			254,86
	1	Muncitor	h-om	7,8500	57,66	254,86
		Total	lei			254,86
12	10-01-014-01	Module SFP WDM1-1.25Gb, para 1XLC	buc			254,81
	1	Muncitor	h-om	7,8500	57,66	254,81
		Total	lei			3 057,71
13	10-01-014-01	Module SFP 100/100 8p8c (RI45)	buc			254,86
	1	Muncitor	h-om	7,8500	57,66	254,86
		Total	lei			254,86

1	2	3	4	5	6	7
14	10-04-066-07	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc			32,46
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,46
		Total	lei			7 791,02
15	10-02-016-06	Bloc de alimentare USP 1200VA	buc			327,89
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	327,89
		Total	lei			1 967,36
16	10-01-055-03	Cablu de alimentare USP - dispozitiv 220V 1.8M	100 m			2 529,56
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	1 379,56
	116	Cablu de alimentare USP - dispozitiv 220V 1.8M	m	100,0000	11,50	1 150,00
		Total	lei			682,98
17	10-04-066-07	Plint telefonic, Crone	buc			95,85
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,52
	117	Plint telefonic, Crone	buc	1,0000	63,33	63,33
		Total	lei			479,25
18	10-06-034-05	Boxa de distributie Crone	buc			294,78
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	194,78
	118	Boxa de distributie Crone	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			1 473,88
19	10-06-034-05	Boxa de comunicatie Crone	buc			369,89
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	194,89
	119	Boxa de comunicatie Crone	buc	1,0000	175,00	175,00
		Total	lei			369,89
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45	buc			112,46
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,46
	120	Priza RJ45	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			24 404,32
21	10-04-066-07	Priza RJ-11	buc			107,46
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,46
	121	Priza RJ-11	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			1 826,81
22	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-24	100 m			2 537,03
	1	Muncitor	h-om	15,0000	57,66	487,03
	122	Cablu FO-24	m	100,0000	20,50	2 050,00
		Total	lei			3 805,55
23	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m			1 344,65
	1	Muncitor	h-om	15,0000	57,66	486,65
	123	Cablu FO-8	m	100,0000	8,58	858,00
		Total	lei			1 344,65
24	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana TTII-50*2*0,4mm2	1 km			27 996,73
	1	Muncitor	h-om	136,0000	57,66	4 416,73
	124	Cablu TTIII-50*2*0,4mm2	m	1 000,0000	23,58	23 580,00
		Total	lei			4 199,51
25	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana TTIII-10*2*0,4mm2	1 km			20 416,80
	1	Muncitor	h-om	136,0000	57,66	4 416,80
	125	Cablu TTIII-10*2*0,4mm2	m	1 000,0000	16,00	16 000,00
		Total	lei			2 041,68
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			624,11
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	182,11
	126	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	4,42	442,00
		Total	lei			46 808,50
27	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 120,98
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	772,58
	127	Teava gofro diametru pina la 20 mm	m	100,0000	3,00	300,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 088,82
28	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 042,25
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	542,15
	128	Teava din polietilena diametru pina la 20 mm	m	100,0000	4,92	492,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	10,00	8,10
		<i>Total</i>	lei			4 168,99
29	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	100 m			1 222,54
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	528,74
	129	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	m	100,0000	6,33	633,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
		<i>Total</i>	lei			2 445,08
30	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 300x50x3000	100 m			9 704,42
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	954,42
	130	Canal metalic pe pereti si tavane, 300x50x3000	m	100,0000	87,50	8 750,00
		<i>Total</i>	lei			38 817,67
31	Pretul firmei	Suport p/u teava	buc			0,63
	4433	Suport p/u teava	buc	1,0000	0,63	0,63
		<i>Total</i>	lei			378,00
32	Pretul firmei	Stift metalic M8	buc			5,00
	45322	Stift metalic M8	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
33	08-01-087-3	Constructii metalice	t			10 558,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	2 018,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	8 540,00	8 540,00
		<i>Total</i>	lei			316,74
34	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			16 202,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	57,66	16 202,00
		<i>Total</i>	lei			162,02
35	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			769,18
	1	Muncitor	h-om	23,7000	57,66	769,18
		<i>Total</i>	lei			769,18
36	10-02-030-01	Aparat de telefon Panasonic	buc			233,72
	1	Muncitor	h-om	7,2000	57,66	233,72
		<i>Total</i>	lei			3 505,73
37	10-04-066-07	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc			32,44
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	32,44
		<i>Total</i>	lei			486,65
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600*600	buc			2 583,33
	987	Dulap 19" 15U 600*600	buc	1,0000	2 583,33	2 583,33
		<i>Total</i>	lei			15 499,98
39	Pretul firmei	Patch Panel 24-ports 8p8c (RJ) Cat 5e	buc			746,67
	9871	Patch Panel 24-ports 8p8c (RJ) Cat 5e	buc	1,0000	746,67	746,67
		<i>Total</i>	lei			11 200,05
40	Pretul firmei	FO Patch Panel 24-ports 24LCx2-48P, 1U	buc			1 125,00
	9872	FO Patch Panel 24-ports 24LCx2-48P, 1U	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,00
41	13323	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc			37,50
	9873	FO Patch-Cord LC-LC Duplex L=3m	buc	1,0000	37,50	37,50
		<i>Total</i>	lei			1 237,50
42	ut 1	Organaizer cabluri - 1u	buc			155,25
	9874	Organaizer cabluri 1u	buc	1,0000	155,25	155,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 794,50
43	Pretul firmei	FFO Box 12LC 2x24p	buc			100,00
	9875	FFO Box 12LC 2x24p	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
44	Pretul firmei	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc			11 955,00
	9876	Comutator-router CCR1016-125-15+-MikroTik	buc	1,0000	11 955,00	11 955,00
		<i>Total</i>	lei			11 955,00
45	Pretul firmei	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc			3 525,00
	9877	Comutator T2600G-28TS, 24GE+4SFP	buc	1,0000	3 525,00	3 525,00
		<i>Total</i>	lei			31 725,00
46	Pretul firmei	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc			1 791,67
	9878	Comutator T2600G-10MPS, 8PoE+2SFP	buc	1,0000	1 791,67	1 791,67
		<i>Total</i>	lei			10 750,02
47		Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc			744,17
	9879	Module SFP+10G, pereche LC duplex	buc	1,0000	744,17	744,17
		<i>Total</i>	lei			744,17
48		Module SFP WDM1-1.25Gb, para 1XLC	buc			821,67
	9880	Module SFP WDM1-1.25Gb, para 1XLC	buc	1,0000	821,67	821,67
		<i>Total</i>	lei			9 860,04
49	13322	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc			29,17
	9881	Patch - Cord (RJ45) cat. 5e 1m	buc	1,0000	29,17	29,17
		<i>Total</i>	lei			7 000,80
50		Module SFP 100/100 8p8c (RJ45)	buc			1 958,33
	150	Module SFP 100/100 8p8c (RJ45)	buc	1,0000	1 958,33	1 958,33
		<i>Total</i>	lei			1 958,33
51	Pretul firmei	SMART USP 1200W	buc			9 416,67
	9882	SMART USP 1200W	buc	1,0000	9 416,67	9 416,67
		<i>Total</i>	lei			56 500,02
52	13322	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc			29,17
	9883	Patch - Cord RJ-11 1.5m	buc	1,0000	29,17	29,17
		<i>Total</i>	lei			437,55
53	Pretul firmei	Aparat de telefon Panasonic	buc			683,33
	98841	Aparat de telefon Panasonic	buc	1,0000	683,33	683,33
		<i>Total</i>	lei			10 249,95

APROBAT:

Intocmit
SRL "Eurostil Construct"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP Institutul de Medicina Urgenta.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.